Зачислить в 1  класс

 ___________  20___ г.

Директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная
школа № 10 г. Йошкар-Олы»

____________________ А.В. Никитин

Директору

МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 10 г. Йошкар-Олы»

Никитину А.В.

___________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

___________________________________

заявление.

Прошу принять ________________________________________________________________,
            (ФИО ребенка)

родившегося ___________________________________________________________________
(дата  и место рождения ребенка)

______________________________________________________________________,  в 1  класс

Адрес регистрации ребенка _______________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка___________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Информация о лице, действующем от имени законного представителя ребенка на

основании доверенности (предоставляется в отдельных случаях):

ФИО ___________________________________________________________________________

Адрес места жительства ___________________________________________________________

Контактный телефон  _____________________________________________________________

С уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации

общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами,

реализуемыми  общеобразовательным учреждением, и другими документами,

регламентирующими организацию образовательной деятельности ознакомлен(а).

  Не возражаю против обработки своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

«__»________________ 20___ г.         _______________                   ___________________
      (дата подачи заявления)                             (подпись)                      (расшифровка подписи)

 Регистрационный № ____от «_____»  _______________ 20___ года